C Capitulum 50. de distātia centri corporis planete a centro terre: omnium sex planetarum.

P Et tertiu argumentū mediū planete scias: per octauū veruz argumentū equa. per.19. sinū argumenti veri z arc° cōplementi eius accipe. per.46. semidiametrū triz epycīli. demū sinus argumenti z compli eius per semidiametrū epycīli multiplicā z collectia per.60. diuide qdlibet tm per se z qd ab vtrōqz exhibit p se serua. demū per.45. aut per.4.9. si fuerit mercuri^o distātia cētri epycīli a centro terre accipe: z si argumentū fuerit minū circuitū cōtrarie: qd per sinū cōplementi exiuit distātie centri epycīli a cētro terre cōtūge: collectuqz in se ductū ei qd per sinū pmū exiuit in se multiplicato iūge: aggregati nāqz radix distātia corporis planete a centro terre nume, rabit. sed si verū fuerit.90. g. argumentū: quadratū semidiametri epycīli: quadratū distātie centri epycīli a centro terre coniunge. collectu nāqz radix quadrata erit distātia planete a centro terre. sed si plus quadratū argumentū fuerit: ipsuz a semicirculo deme. residuūqz sinū primū z scdm accipe singulosqz per semidiametrū epycīli multiplicā z collecta per.60. diuide. z qd per sinū secundū exiuit: ex distātia centri epycīli a cētro mūdi minue: reliquum vo in se ductum ei quod per sinū primū exiuit in se itidem multiplicato adiūcas: congregati enim radix quadrata distātia corporis planete a centro mundi predicabit: quod est intennum.

C De altitudine lune a centro terre secundū mensuram semidiametri terre inuenienda.

P Tristius distātiam corporis lune a terra in gradibus quoru semidiameter ex centrici eius est.49. g. 41. m. dicendū uobis viderit de altitudine ei^o simē suram qua terre semidiameter est.40091. stadiorū sere. Itaqz si hoc singulis momentis diei computare velis. centrum lune medium: z argumentum veruz adisce tertio octauo capitib^o. ad tēpus quo luna in meridiano tui orizontis sit cōstuta aut ad qzēcūqz horā. cū hora meridieiqz intra tabulā angulorum z arcuum tue regionis z in directo. al. inuenies. g. z. m. distātia illi signi apolo orizontis in quo est luna: si ea in principio signi sit: si vo nō capite vttere.29. vt eandē distātia apolo orizontis lune scias: si nō habuerit latitudinem: si vo eā habuerit: qualitatē ac partē eius capite.14. scis: z si fuerit septērionalis es ab arcu preuenienti subtrahē. si vo meridionalis cū arcu pie

Tabula Quantitatis Dierum.

ग्रन्थालय
संस्कृत
कालान्तर

ग्रन्थालय
संस्कृत
कालान्तर

३०	३६	३७	३८	३९	४०	४१	४२	४३	४४	४५	४६
८	b.	m	b.								
१	६	०	६	०	६	०	६	०	६	०	६
२	३	६	३	६	४	६	४	६	४	६	५
३	६	३	६	४	६	४	६	४	६	५	६
४	६	६	७	६	७	६	८	६	८	६	९
५	९	६	१०	६	११	६	११	६	१२	६	१३
६	१२	६	१४	६	१५	६	१५	६	१६	६	१७
७	१५	६	१७	६	१८	६	१९	६	२०	६	२१
८	१८	६	२१	६	२२	६	२२	६	२३	६	२४
९	२१	६	२४	६	२५	६	२६	६	२७	६	२८
१०	२४	६	३१	६	३२	६	३३	६	३४	६	३५
११	२७	६	३१	६	३२	६	३३	६	३४	६	३५
१२	३	६	३७	६	३५	६	३७	६	३८	६	३९
१३	३	६	३७	६	३९	६	४०	६	४१	६	४३
१४	६	४०	६	४२	६	४३	६	४५	६	४६	६
१५	९	६	४३	६	४५	६	४७	६	४८	६	५०
१६	६	४३	६	५१	६	५१	६	५२	६	५४	६
१७	६	५५	६	५७	६	५९	७	०	७	२	७
१८	१२	६	५६	६	५८	७	०	७	३	७	५
१९	१५	६	५९	६	६३	६	६४	६	६५	६	६८
२०	१८	६	५२	६	५४	६	५६	६	५८	७	०
२१	२१	६	५५	६	५७	६	५९	७	१	७	२
२२	२४	७	०	७	२	७	४	७	७	१	४
२३	२७	७	०	७	२	७	७	७	१२	७	१३
२४	२	२	२	२	२	२	२	२	२	२	२
२५	३	२	४	२	७	२	७	२	२	२	२
२६	६	७	६	७	९	७	१४	७	१७	७	२०
२७	९	७	८	७	१०	७	१३	७	२०	७	२३
२८	१२	७	१५	७	१५	७	१७	७	१८	७	२०
२९	१५	७	११	७	१३	७	१६	७	२२	७	२३
३०	१८	७	१२	७	१४	७	१७	७	२०	७	२३
३१	२१	७	१३	७	१५	७	१८	७	२१	७	२४
३२	२४	७	१३	७	१६	७	१९	७	२२	७	२५
३३	२७	७	१४	७	१६	७	२२	७	२५	७	२८
३४	३०	७	१४	७	१७	७	१९	७	२२	७	२५

Rer secundum augē quere, per. 5. mediu[m] motū planete, augemq[ue] a medio mo-
tu deme, residuq[ue] per. 19. sinū arc° cōplementi accipe, id namq[ue] est numer° mī-
nutorū proportionaliū illi° arc°: ita tñ qđ vbi. 59. sc̄ribitur. 60. accipias z sic
vñiquo incipiat. 58. 54. qz tūc. 59. accipies pro eis nō eni in hys de fractionib⁹
curabim⁹: pio diuersitate tñ diametri: semidiametru epicycli p. 46. accipe eūq[ue] per. 60.
multiplica: z qđ prouenerit serua. deinde per. 45. distantiā centri epicycli a centro terre
cū centrū est. nulli⁹ signi nulliusq[ue] gradus: z cū fuerit. 180. g. z cū. 90. fuerit rursus accipe
demū diuide id qđ prouenit ex multiplicatione semidiametri epicycli in. 60. per diuersitatem
centri epicycli in auge a centro terre cū fuerit. z habebis sinū equationis argumenti in au-
ge excentrici: qđ rursus si diuideas per distantiā a terra dū centrū epicycli est in media lōgi-
tudine excentrici habebis eadē eq̄tione ad lōgitudinē mediā. z sic de alijs. subtrahē minore
de maiori z residuū erit diuersitas diametri ad lōgitudinē lōgiore reliq[ue] ad lōgitudinē p-
priorē diceſ: hec ē differētia et q̄tios argumēti centri epicycli exīte i lōgitudine media deſe-
rēt ad eadē cētri epicycli exīte i oppoſito augis. qđ hitisr huatis, sinū rectū tui cētri fan-
gulie coꝝ multiplicat: z collectū diuide per. 60. z puenet sinū diuersitatis diametri ad lō-
gitudinē longiorē ſeu propriorē tui arcus. cuius arcū. 19. habebis canone. In mercurio
tñ. m. proportionalia eo pacto eliges nsi qđ per. 60. g. non aginta acomodandi ſunt. Itaq[ue]
pro quolibet. g. cētri mercurij: vnlū gradū et. 30. m. accipies z cū eis tabulā mīſificā ita
bis vbi enim ea inuenies proportionaliū faciendo partem ſinū complemēti eius ac
cipies: nam numerus ille erit minutorū proportionaliū illi°. g. nō curādo fraciōneꝝ p-
ſuperius dixi. diuersitates diametri vi in alijs inuenies.

CCapl. 56. de inueniendis proportionalibus minutis lune.

DEr. 54. equationē argumēti lune duz centrū epicycli est in auge excentrici: ac
deinde dū est ipsum centrū in oppoſito augis accipe vñāq[ue] ab alia accipe resi-
diūq[ue] est diuersitas diametri tota. es. 60. m. proportionalia fac. deinde codem
54. equationē argumēti ſm diuersitatis lune epicycli a centro terre accipe eāq[ue] ab
equatione argumenti dū centrū est epicycli in auge deme residuū est diuersitas diametri
tui arc°. ſume igit ſm eā proportionē nā ſi tota ē. 2. g. 39. m. z ſūt. 60. m. erit. 1. g. 53. m. 42. m.
proportionalia hoc modo corrigere poteris tabulas equationuz ſi ambiguiti quid tibi in
eis videatur. aut confidere eas de novo ſi libeat.